
ж

УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
( Тридцять друга сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

J /  2018 року

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 15.10.2015 № 2198 
«Про затвердження Програми 
благоустрою міста Варані 
на 2016 - 2020 роки»

З метою належного утримання, збереження та покращення стану об’єктів 
благоустрою, на підставі п.1 ч.З ст.36 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», на підставі п.22 ч.І ст.26, ч.І. ст.59, ч.2 ст.42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з 
постійними комісіями міської ради, Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести до рішення міської ради від 15.10.2015 № 2198 «Про 
затвердження Програми благоустрою міста Вараш на 2016 - 2020 роки» (далі -  
Програма), такі зміни:

1.1. Викласти в новій редакції Паспорт Програми, згідно з додатком 1.
1.2. В розділі 4 Програми

- таблицю 1 викласти в новій редакції, згідно з додатком 2.
- таблицю 2 викласти в новій редакції, згідно з додатком 3.
- таблицю 3 викласти в новій редакції, згідно з додатком 4.

1.3. В розділі 5 Програми
- таблицю 4 викласти в новій редакції, згідно з додатком 5.

2. Рішення міської ради від 17.07.2018 №1117 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 15.10.2015 №2197 «Про затвердження Програми 
благоустрою міста Вараш на 2016 -  2020 роки» вважати таким, що втратило 
чинність.

3. Реалізацію заходів Програми, що передбачають фінансування з 
міського бюджету, проводити в межах бюджетних призначень, визначених 
рішенням міської ради про бюджет міста на відповідний бюджетний період.

№ /35 cf



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до розподілу 
службових обов’язків та постійну комісію з питань комунального майна, 
житлової політики, інфраструктури та енергозбереження.



Додаток 1 
до рішення міської ради

/3 S < &2018 року №_

ПАСПОРТ
Програми благоустрою міста Вараш на 2016 - 2020 роки

1. Ініціатор розроблення 
програми

Відділ комунальної власності виконавчого 
комітету Вараської міської ради

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа про 
розроблення міської 
програми:

Розпорядження в.о. міського голови 
від 21 липня 2015 року № 210-р 
«Про розробку проекту Програми благоустрою 
міста Кузнецовськ на 2016- 2020 роки»

3. Розробник програми: Відділ комунальної власності виконавчого 
комітету Вараської міської ради

4. Співрозробники програми: -
5. Відповідальний виконавець 

програми:
Виконавчий комітет Вараської міської ради 
(відділ майна комунальної власності міста)

6. Учасники програми: КМКП, КП «МЕМ», КП «Благоустрій» BMP, 
КП «Житлокомунсервіс» BMP, Управління 
містобудування, архітектури та капітального 
будівництва, Виконавчий комітет Вараської 
міської ради

7. Термін реалізації програми: 2016-2020 роки
7.1. Етапи виконання програми: I етап -2016 рік

II етап - 2017 рік
III етап - 2018 рік 
ІУетап - 2019 рік 
Уетап - 2020 рік

8. Перелік місцевих бюджетів, 
які беруть участь у виконанні 
програми:

Міський бюджет

9. Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
програми

126 632,994 тис.грн.

9.1. коштів міського бюджету 126 580,994 тис.грн.

в тому числі по роках 2016 рік - 19 454,683 тис.грн.
2017 рік - 23 653,635 тис.грн.
2018 рік -32 120,546 тис.грн.
2019 рік -32 669,130 тис.грн.
2020 рік - 18 683,000 тис.грн.

9.2. кошти обласного бюджету 50,00 тис.грн.
9.3. Кошти громадської

А Сорганізації ь 2,00 тис.грн
1' і/а*

Тзп міського голови
зО І

Т / А

О.Мензул

У Є і г  * W u



Додаток 2 
до рішення міської ради

с / / 2018 року № У  З
Завдання, заходи та строки виконання Програми благоустрою міста Вараш

на 2 0 1 6  - 2 0 2 0  d o k h

____________________________________________________________________ __________________________Таблиця 1

JV° Строки Орієнтована вартість заходу, тис.грн

з/п Найменування заходу вп ровадж е Виконав
Всього

в тому числі за роками
н н я, роки ЦІ 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Витрати на електроенергію для вуличного освітлення 8787,702 1200 2119,974 2274,778 2092,950 1100
2 Утпимання вуличного  освітлення 7630.154 1300 1400 1500.000 1730,154 1700
3 Утримання озеленення території міста та об'єктів 

благоустрою (в т.ч. організація громадських робіт) 14487,548 1672 2613,907 3587,048 4169,593 2445
4 Утпимання лооіг 44474.028 5745 8498,584 9796,857 12190.587 8243
5 Утримання кладовища кмкп, кп 896,703 108 184,930 194,561 254,212 155
6 Утримання притулку для бездомних тварин "МЕМ", 2502,64 632 370,64 500 500,000 500
7 Капремонт та реконструкція об’єктів благоустрою К11

"Благоустрій 
" BMP, КП 
"Житлокому 
нсервіс" 
BMP,

900 100 200 200 200,000 200
8 Влаштування мошення тротуарів 3900 780 780 780 780,000 780
9 Встановлення лавочок та vdh 1025,463 105 285,1 100 435,363 100
10 ІІШШУіі.іііи, .цівочок, spii і а раків.......................  _ ............... 588.1 588,1
11 Установка нових огороджень, турникетів 500 100 100 100 100,000 100
12 Придбання обладнання для дитячих майданчиків Управління 6633,72 1500 485 2148,72 2000,000 500
13 Будівництво спортивних майданчиків 2016-2020 містобудуван 9297,453 730 4711,182 3856,271
14 Придбання обладнання для спортивних майданчиків ня,

архітектури 3495 495 0 500 2000,000 500
15 Поточний ремонт спортивних майданчиків 1437 237 300 300 300,000 300
16 Інвентаризація та паспортизація зелених насаджень капітального 350 100 100 50 50,000 50
17 Придбання спецтехніки з внесенням в статутний капітал будівництва, 1784,7 0 0 1784,7 0,000 0

18 Оновлення основних засобів (придбання спецтехніки) з 
внесенням в статутний капітал

Виконавчий 
комітет 
Вараської 
міської ради

11166,80 4696 4355,50 315,3 900,000 900

19 Впровадження сучасних технологій (придбання 
спецобладнання) з внесенням в статутний капітал 2060 60 500 50^ 500,000 500

20
Придбання електричних опор зі світильниками та матеріалів 
для Новорічної ялинки 2541,093 541,093 500 500 500,000 500

21 Придбання кабеля (провода) для вуличного освітлення 450,59 50,59 100 100 100,000 100
22 Облаштування велоструктури міста 145 85 30 10 10 10
23 Влаштування вуличного освітлення 1579,3 1579,3

ВСЬОГО 126632,994 19506,683 23653,635 32120,546 32669,130 18683
Тзп міського голови О.Мензул



Додаток З 
до рішення міської ради 

J fy U g Z S J *  2018 року № УЗ^><Г 
Очікувані результати виконання Програми благоустрою міста Вараш на 2016 - 2020 роки

Таблиця 2

Найменування завдання, заходу
Найменування 
показників виконання 
завдання

Одиниця виміру
Значення показників

Всього у т.ч. за роками
2016 2017 2018 2019 2020

Витрати на електроенергію для вуличного освітлення Кількість Тис.кВт.год 66796 800 63596 800 800 800

Утримання вуличного освітлення Довжина км 53 53
Утримання озеленення території міста та об'єктів благоустрою 
(в т.ч. організація громадських робіт)

Площа га 104,6 104,6

Утримання доріг Довжина км 31,361 31,361

Утримання кладовища Площа га 4,3 4,3

Утримання притулку для бездомних тварин Кількість шт 1 1
Капремонт та реконструкція об’єктів благоустрою Кількість шт 5 1 1 1 1 1
Влаштування мощення тротуарів Об’єм робіт м2 56400 9400 9400 9400 9400 9400
Придбання лавочок, урн та баків Кількість шт 765 105 179 121 260 100
Придбання лавочок та урн Кількість шт 360 100 260
Установка нових огороджень, турникетів Кількість м.п. 400 100 100 100 100
Придбання обладнання для дитячих майданчиків Кількість шт 298 32 80 146 20 20
Будівництво спортивних майданчиків Кількість шт 6 1 3 2
Придбання обладнання для спортивних майданчиків Кількість шт 123 33 0 30 30 30
Поточний ремонт спортивних майданчиків Кількість шт 6 1 1 1 1 1
Інвентаризація та паспортизація зелених насаджень інвентаризація шт 1 1
Придбання спецтехніки з внесенням в статутний капітал Кількість шт 9
Оновлення основних засобів (придбання спецтехніки) з 
внесенням в статутний капітал

Кількість шт 32 13 16 1 1 1

Впровадження сучасних технологій (придбання 
.сіісиоблаліаннІІ і внесенні^ в l  Гаг утни й капітал

Кількість шт
13 4 6 1 1 1

Придбання електричних опор зі світильниками та матеріалів 
для Новорічної ялинки

.bL.UsbiVU; шт 278 38 45 60 45 45
Світл. конструкція к-кт 1 1

... ' 4Jx-bi ....... 1 1
Кількість м 1200

Придбання кабеля (провода) для вуличного освітлення Кількість м 8647,8 1147,8 1500 1500 1500 1500

Облаштування велоструктури міста
велопарковок шт 20 20

шт 2 1
сіті - лайтів шт 4 2

ffca /  /  \  v. if  р) /  : А  , \  \  о xf \ 
Влаштування вуличного освітлення Ь' > \ з  х  і

І Sfef/ / /  1 Q) і

опоои шт 123
ДШіІІл. ........  . JkL............ 2700
світильники шт 16

Тзп міського голови О.Мфнзул



Додаток 4 
до рішення міської ради

О  2018 року № ' З

Ресурсне забезпечення Програми благоустрою міста Вараш на 2016 - 2020 роки

Таблиця З

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми

Етапи виконання Програми ,роки Усього витрат на 
виконання програми, 

тис.грн
2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5,000 6 7
Обсяг ресурсів, всього, в тому числі: 19506,683 23653,635 32120,546 32669,130 18683 126632,994

- бюджет м.Вараш 19454,683 23 653,635 32 120,546 32669,130 18 683 126580,994

- обласний бюджет 50 50
- інші кошти 2 2

Тзп міського голови



Додаток 5 

до  рішення міської ради
Tifjp 2018 року № '«f5

5. Н апрямки діяльності та заходи П рограми благоустрою  міста Вараш  на 2016 - 2020 роки
Таблиця 4

№

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Перелік заходів програми

Строк
викона

ння
заходу,
роки

Вико
Джерел

а
Орієнтовані обсяги фінансування (вартість),тис.грн.

Очікуваний
з/п навці фінансу по роках результат

вання
Всього 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Витрати на електроенергію для 
вуличного освітлення

8787,702 1200 2119,974 2274,778 2092,950 1100

2 Утримання вуличного 
освітлення

7630,154 1300 1400 1500,000 1730,154 1700
Належне 
утримання 
територій та 
об’єктів 
благоустрою

3

Утримання  
територій та 
об'єктів 
благоустрою  
міста

Утримання озеленення 
території міста та об'єктів 
благоустрою (в т.ч. організація 
громадських робіт)

14487,548 1672 2613,907 3587,048 4169,593 2445

4 Утримання доріг 44474,028 5745 8498,584 9796,857 12190,587 8243
5 Утримання кладовища кмкп, 896,703 108 184,930 194,561 254,212 155

6
Утримання притулку для 
бездомних тварин

2016-
2020

КП"МЕМ"К
п М іський

бю дж ет
2502,64 632 370,64 500 500,000 500

7
Капітальний

Капремонт та реконструкція 
об’єктів благоустрою

"Благоустрі 
й" BM P 900 100 200 200 200,000 200

8
ремонт Влаштування мощення 

тротуарів
3900 780 780 780 780,000 780

Збереження та 
покращення ) 
житлового Е

9 П оточ. ремонт Встановлення лавочок та урн 1025,463 105 285,1 100 435,363 100 фонду міста

10 Придбання
Придбання лавочок, урн та 
баків

588,1 588,1
¥

11 П оточний
ремонт

Установка нових огороджень, 
турникетів

500 100 100 100 100,000 100 Збереження та 
покращення

12 Придбання
Придбання обладнання для 
дитячих майданчиків

6633,72 1500 485 2148,72 2000,000 500
ЖИТЛОВОГО

фонду міста



ІЗ Будівництво
Будівництво спортивних 
майданчиків

2016-
2020

КП"МЕМ",
кмкп, кп
"Благоустрій"
BMP, кп
"Житлокомун
сервіс" BMP,
Управління
містобудуван
ня,
архітектури
та
капітального
будівництва,
Виконавчий
комітет
Вараської
міської ради

Міський
бюджет

9297,453 730 4711,182 3856,271

Збереження та 
покращення 
житлового 
фонду міста

14 Придбання
Придбання обладнання для 
спортивних майданчиків

3495 495 0 500 2000,000 500

15 Поточний
ремонт

Поточний ремонт спортивних 
майданчиків

1437 237 300 300 300,000 300

16 Оформлення
документів

Інвентаризація та 
паспортизація зелених

350 100 100 50 50,000 50

17

Придбання

Придбання спецтехніки з 
внесенням в статутний капітал

1784,7 0 0 1784,7 0,000 0

18
Оновлення основних засобів 
(придбання спецтехніки) з 
внесенням в статутний капітал

11166,80 4696 4355,50 315,3 900,000 900

19

Впровадження сучасних 
технологій (придбання  
спецобладнання) з внесенням в 
статутний капітал

2060 60 500 500 500,000 500

20
Придбання електричних опор зі 
світильниками та матеріалів 
для Новорічної ялинки

2541,093 541,093 500 500 500,000 500 Належне
утримання
вуличного
освітлення21

Придбання кабеля (провода) 
для вуличного освітлення 450,59 50,59 100 100 100,000 100

Поточний
ремонт

Облаштування велоструктури 
міста

145

33 30 10 10,000 10
Сприяння 
здоровому 
способу життя 
мешканців 
міста

Обласний
бюджет 50 t

22
Кошти
громадсько
ї
організації 
"Всі разом"

2

23 Влаштування вуличного:. 
освітлення 1579,3 1579,3 Благоустрій

міста

ВСЬОГО 126632,994 19506,683 23653,635 32120,546 32669,130 18683

Тзп міського голови вуШензул

V  а ї нЗ ^


